

## CONTO ECONOMICO CONNESSA

CONTO ECONOMICO	2022	2021
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.613.350,37	2.468.647,89
Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0,00	0,00
Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	77.499,13	168.773,98
Ricavi e proventi diversi	26.069,21	46.553,68
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>2.716.918,71</b>	<b>2.683.975,55</b>
<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	27.346,35	29.291,25
Costi per servizi	2.504.630,47	2.592.542,23
Costi per godimento di beni di terzi	5.076,42	5.076,42
Costi per il personale		
Salari e stipendi	22.966,91	23.206,88
Oneri sociali	6.565,49	6.561,44
Trattamento di fine rapporto	1.612,51	1.591,08
Trattamento di quiescenza e simili	0,00	0,00
Altri costi per il personale	0,00	0,00
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	29,80	29,80
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	586.870,47	717.688,44
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0,00	0,00
Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0,00	0,00
Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
Altri accantonamenti	0,00	0,00
Oneri diversi di gestione	71.539,58	44.613,48
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>3.226.638,00</b>	<b>3.420.601,02</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione</b>	<b>-509.719,29</b>	<b>-736.625,47</b>
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
Proventi da partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00
Proventi da partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00
Proventi da partecipazioni in altre imprese	0,00	0,00
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni verso imprese controllate	0,00	0,00
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni verso imprese collegate	0,00	0,00
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni verso imprese controllanti	0,00	0,00
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni verso altre imprese	0,00	0,00
Proventi finanziari da titoli diversi da partecipazioni iscritti nelle immobilizzazioni	0,00	0,00
Proventi finanziari da titoli diversi da partecipazioni iscritti nell'attivo circolante	0,00	0,00
Proventi diversi dai precedenti		
Proventi diversi dai precedenti da imprese controllate	0,00	0,00
Proventi diversi dai precedenti da imprese controllanti	0,00	0,00
Proventi diversi dai precedenti da altre imprese	0,00	0,00
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso imprese controllate	0,00	0,00
Interessi e altri oneri finanziari verso imprese collegate	0,00	0,00
Interessi e altri oneri finanziari verso imprese controllanti	0,00	0,00
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	173,60	166,60
Utili e perdite su cambi	0,00	0,00
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>-173,60</b>	<b>-166,60</b>
<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
Rivalutazioni		
Rivalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00

Rivalutazioni di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
Rivalutazioni di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
Svalutazioni		
Svalutazioni di partecipazioni	0,00	0,00
Svalutazioni di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
Svalutazioni di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0,00	0,00
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>		
<i>Proventi straordinari</i>		
Plusvalenze da alienazione	0,00	0,00
Altri proventi straordinari	0,00	0,00
<i>Oneri straordinari</i>		
Minusvalenze da alienazioni	0,00	0,00
Imposte relative a esercizi precedenti	0,00	0,00
Altri oneri straordinari	0,00	0,00
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>-509.892,89</b>	<b>-736.792,07</b>
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Imposte correnti sul reddito dell'esercizio	0,00	0,00
Imposte differite sul reddito dell'esercizio	0,00	0,00
Utile (perdita) dell'esercizio	-509.892,89	-736.792,07

## STATO PATRIMONIALE CONNESSA

<b>ATTIVO</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
<b>TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	29,80
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>0,00</b>	<b>29,80</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	9.604.769,30	9.965.416,12
Impianti e macchinario	723.933,36	900.085,12
Attrezzature industriali e commerciali	23.550,17	30.373,76
Altri beni materiali	44.213,30	59.774,70
Immobilizzazioni in corso e acconti	302.809,83	0,00
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>10.699.275,96</b>	<b>10.955.649,70</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>10.699.275,96</b>	<b>10.955.679,50</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>RIMANENZE</i>		
<b>Totale RIMANENZE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	622.839,50	618.399,44
Crediti verso altri	241,04	7.859,82
<b>Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>623.080,54</b>	<b>626.259,26</b>
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
<b>Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Denaro e valori in cassa	324,79	34,26
<b>Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>324,79</b>	<b>34,26</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>623.405,33</b>	<b>626.293,52</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	2.918,30	1.005,74
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>2.918,30</b>	<b>1.005,74</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>11.325.599,59</b>	<b>11.582.978,76</b>

<b>PASSIVO</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>		
Capitale	1.951.350,05	1.951.350,05
Utili (perdite) portati a nuovo	-12.682.240,38	-11.945.448,31
Utile (perdita) dell'esercizio	-509.892,89	-736.792,07
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-11.240.783,22</b>	<b>-10.730.890,33</b>
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>DEBITI</b>		
Debiti verso altri finanziatori	21.399.542,28	21.634.910,72
Debiti verso fornitori	1.096.163,05	611.491,42
Debiti tributari	682,26	1.772,91
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	392,90	1.343,97
Altri debiti	3.005,48	2.796,21
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>22.499.785,97</b>	<b>22.252.315,23</b>
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	66.596,84	61.553,86
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>66.596,84</b>	<b>61.553,86</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>11.325.599,59</b>	<b>11.582.978,76</b>
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>